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2068 Hauterive

Tél. 032 724 28 50 

locamat@weberservices.ch

TARIF 2024 LOCAMAT SOLO  
Prix nets TTC. Remplace l'ancien tarif

mailto:locamat@weberservices.ch


TARIF RENDU SALE Exempt de restes de nourriture & verres vidés 

Nombre LP22  Verre sur pied  21.5 cl  Viticole  panier à 36 pièces

Prix par pièce

dès 36 pc 0.75 TTC

dès 360 pc 0.65 TTC

dès 1080 pc 0.60 TTC

minimum 36 maximum 1500

Nombre LP31  Verre sur pied  31 cl  Viticole   panier à 25 pièces

Prix par pièce

dès 25 pc 0.80 TTC

dès 300 pc 0.75 TTC

dès 600 pc 0.65 TTC

minimum 25 maximum 800

Nombre LP33  Verre à eau 33 cl VIGNE   panier à 36 pièces

Prix par pièce

dès 36 pc 0.75 TTC

dès 360 pc 0.65 TTC

dès 700 pc 0.60 TTC

minimum 36 maximum 720

Nombre LP17  Flûte à champagne 17 cl  ELEGANCE  panier à 49 pièces

Prix par pièce

dès 49 pc 0.85 TTC

dès 245 pc 0.80 TTC

minimum 49 maximum 490

Café / thé

Nombre LP70 Tasse 20 cl & Sous-tasse ø 16 cm  caisse à 20 pièces

Prix par pièce

dès 25 pc 1.20 TTC

dès 200 pc 1.00 TTC

minimum 40 maximum 400

Expresso Nombre LP71 Tasse 10 cl & Sous-tasse ø 14 cm   caisse à 40 pièces

Prix par pièce

dès 25 pc 1.20 TTC

dès 200 pc 1.00 TTC

minimum 40 maximum 400

TARIF 2024 LOCAMAT SOLO  
Prix nets sans rabais. 



TARIF RENDU SALE Exempt de restes de nourriture

Nombre LP21 assiette plate ø 21 cm blanche           caisse à 50 pièces

Prix par pièce

dès 25 pc 1.10 TTC

dès 250 pc 1.00 TTC

dès 500 pc 0.90 TTC

minimum 25 maximum 600

Nombre LP26 assiette plate ø 26 cm blanche           caisse à 25 pièces

Prix par pièce

dès 25 pc 1.10 TTC

dès 250 pc 1.00 TTC

dès 500 pc 0.90 TTC

minimum 25 maximum 600

Nombre LP30 assiette plate ø 30 cm blanche   caisse à 20 pièces

Prix par pièce

dès 25 pc 1.30 TTC

dès 200 pc 1.20 TTC

minimum 25 maximum 400

Nombre LP23 assiette plate ø 30 cm blanche   caisse à 25 pièces

Prix par pièce

dès 25 pc 1.20 TTC

dès 200 pc 1.10 TTC

minimum 25 maximum 250

loué uniquement avec des verres LO22  

Nombre LP64 PARTY PLATEAU porte-verre 20 x 20  caisse à 100 pièces

Prix par pièce

dès 100 pc 1.00 TTC

dès 300 pc 0.90 TTC

minimum 100 maximum 400

TARIF 2024 LOCAMAT SOLO  
Prix nets sans rabais. 



TARIF RENDU SALE Exempt de restes de nourriture 

Nombre LP51 Cuillère à soupe 20 cm LONDON   casier à 100 pièces

Prix par pièce

dès 25 pc 0.85 TTC

dès 250 pc 0.75 TTC

minimum 25 maximum 300

Nombre LP52  Fourchette principale 20 cm LONDON    casier à 50 pièces

Prix par pièce

dès 25 pc 0.85 TTC

dès 250 pc 0.75 TTC

dès 500 pc 0.75 TTC

minimum 25 maximum 600

Nombre LP53 Couteau principal 20 cm LONDON    casier à 50 pièces

Prix par pièce

dès 25 pc 0.85 TTC

dès 250 pc 0.75 TTC

dès 500 pc 0.75 TTC

minimum 25 maximum 600

Nombre LP55 Cuillère 18 cm entrée/dessert  casier à 100 pièces

Prix par pièce

dès 25 pc 0.85 TTC

dès 250 pc 0.75 TTC

dès 500 pc 0.75 TTC

minimum 25 maximum 600

Nombre LP56 Fourchette 18 cm entrée/dessert  casier à 100 pièces

Prix par pièce

dès 25 pc 0.85 TTC

dès 250 pc 0.75 TTC

dès 500 pc 0.75 TTC

minimum 25 maximum 600

Nombre LP57 Couteau 18 cm entrée/dessert  casier à 100 pièces

Prix par pièce

dès 25 pc 0.85 TTC

dès 250 pc 0.75 TTC

dès 500 pc 0.75 TTC

minimum 25 maximum 600

Nombre LP54 Cuillère à café 12 cm  LONDON     paquet 25 pièces 

Prix par pièce

dès 25 pc 0.60 TTC

minimum 25 maximum 400

Nombre LP58 Cuillère à expresso 10 cm LONDON  paquet 25 pièces 

Prix par pièce

dès 25 pc 0.60 TTC

minimum 25 maximum 400



Matériel pour fondue chinoise ou Bourguignonne

TARIF RENDU rincé caquelons et fouchettes
Retour Rincé : vidé du contenu et passé 10 secondes sous l'eau courante

selon l'usage :

Nombre LP800  Caquelon inox  Utilisation: Fondue CHINOISE 

Prix par pièce Prix par pièce

dès 10 pc 4.00 TTC

minimum 10 maximum 100

Nombre LP801 Caquelon   Utilisation: BOURGUIGNONNE  ou Bressane

Prix par pièce Prix par pièce

dès 10 pc 4.50 TTC

minimum 10 maximum 100

Rincé : vidé du contenu et passé 10 secondes sous l'eau courante

Les caquelons ne peuvent pas être loués sans réchauds !

NOUVEAUTE 2019

Nombre LP805  RECHAUD SPRING brûleur à Gaz 

y compris 1 recharge de gaz KISAG  

Prix par pièce Prix par pièce

dès 10 pc 8.00 TTC

minimum 10 maximum 100

Vu la valeur, nous nous réservons le droit de demander une caution !

Nombre LP806  RECHAUD à pâte combustible  

y compris 1 portion pâte 80 gr kaltenbach  

Prix par pièce Prix par pièce

dès 10 pc 5.50 TTC

minimum 10 maximum 50

Les réchauds ne peuvent pas être loués sans caquelons

Retour Rincé : passé 10 secondes sous l'eau courante paquet 12 pièces 

Nombre LP812  fourchette à chinoise 2 dents     

Prix par pièce Prix par pièce

dès 36 pc 1.10 TTC

minimum 36 maximum 400

Les fourchettes  ne peuvent pas être louées sans caquelons

TARIF 2024 LOCAMAT SOLO  
Prix nets sans rabais. Remplace l'ancien tarif et comprend les rabais easy.



TARIF2024 FRAIS DE TRANSPORT selon distance   
Pas de transport pour location de moins de Fr. 150.--

Tarif dès Fr. 151.-- à 500.--
Rayon 5 km simple course TTC CHF 25.00 aller retour TTC CHF 50.00

Rayon 10 km simple course TTC CHF 35.00 aller retour TTC CHF 70.00

Rayon 15 km simple course TTC CHF 50.00 aller retour TTC CHF 100.00

Rayon 20 km simple course TTC CHF 60.00 aller retour TTC CHF 120.00

Rayon 25 km simple course TTC CHF 80.00 aller retour TTC CHF 160.00

Rayon 50 km simple course TTC CHF 120.00 aller retour TTC CHF 240.00

Tarif dès Fr. 501.---
Rayon 5 km simple course TTC CHF 35.00 aller retour TTC CHF 70.00

Rayon 10 km simple course TTC CHF 50.00 aller retour TTC CHF 100.00

Rayon 15 km simple course TTC CHF 60.00 aller retour TTC CHF 120.00

Rayon 20 km simple course TTC CHF 75.00 aller retour TTC CHF 150.00

Rayon 25 km simple course TTC CHF 100.00 aller retour TTC CHF 200.00

Rayon 50 km simple course TTC CHF 125.00 aller retour TTC CHF 250.00

supplément SOIR & WEEKEND CHF 30.00 CHF 60.00

si déplacement du matériel Fr. 40.00 de l'heure en sus 

TARIF 2024 LOCAMAT SOLO  

Client nom : Prénom:

Adresse :

N° de portable :

N° fixe Email :

Date utilisation :

Prise le :

Retour le :

Livraison : Lieu :

Reprise :



Conditions générales Locamat : mars.24

 La vaisselle louée est remise prête à l’usage, conditionnée pour le transport.

Toutes les pièces livrées sont facturées, le matériel non-utilisé n’est ni remboursé, ni crédité. 

Les quantités minimales et maximales sont indiquées à chaque position.

Caquelon Réchaud Fourchettes spécifiés : via site online ou email (obligatoire).

Nous nous réservons le droit de demander une caution de Fr. 50.--  par réchaud à gaz 

Tarif avec matériel : Commandes via shop ou email 10 jours avant

Tarif sans matériel: délai minimum 72 heures formulaire rempli par le client 

Commande urgente à l'arrache : uniquement paniers ou caisses d'origine complètes

Pas de commande par téléphone et pas de modifications quantités louées par téléphone. 

Les modifications de quantités doivent être annoncées par mail minimum 24 heures avant  .

Pour les services funéraires, le délai est de 24 heures à l'avance

Paiement :
Soit à la confirmation : lien de paiement sera envoyé via internet

 ( confirmation à nous envoyer par retour de mail)

Soit à la prise en charge, respectivement à la livraison. 

Aucun paiement possible sur facture avec délai ou au retour 

Prise en charge ou livraison :
Le jour de l'utilisation et au Maximum : 1 jour avant l'utilisation

Prise anticipée ou retard de retour  : par jour suplémentaire :  10 % 

Retour ou reprise :
SALE : le lendemain maximum, dimanche ou jour férié inclus 

Si Verres uniquement : 1er jour ouvrable suivant l'utilisation.

Le matériel sera rendu dans les caisses comme reçu.

Les couverts doivent être remis  dans les bacs par sorte (pas en vrac).

Responsabilité / casse / pièces manquantes:
Liste de prix de remplacement sur demande  

Retour de pièces manquantes dans les 3 jours maximum  sinon c'est facturé.

L'utilisation est sous la responsabilité du client ( Code obligations).

Supplément pour utilisation longue durée :

5 jours 30% supplément

10 jours 50% supplément

Matériel à fondue exclu de la longue durée, usage manifestestation uniquement.

For juridique : Neuchâtel

Remplace et annule les anciennes conditions générales. 


